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ANNONCE

Yamaha YZ 450 F 70-års Jubilæumsudgave
Pris kr. 86.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 450 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 86.990, YZ450F 70-års jubilæumsudgave har en fantastisk hvid og rød lakering, der er
inspireret af YZM400F, den første 4-takts maskine nogensinde, der vandt verdensmesterskabet i motocross og AMA Supercross, og som
hylder Yamaha's lange og succesfulde racerhistorie. Det nye karrosseri tilføjer en moderne kant til udseendet med den slanke og lave
nummerplade, 2-delte sidepaneler og den nye bagskærm. Highlights: - 70-års jubilæumsudgave med særlig lakering - Ny motor med større
fleksibilitet - Nyt stel for bedre kontrol og komfort - Bedre føling med hydraulisk kobling - Vi holder støjen nede - Mere jævn kørsel og bedre
føling - Opdateret affjedringsopsætning - Tyverisikring af ECU-lås - Nyt anti-glide sæde - Power Tuner-app for nem tuning Fra produktionen
af YZM400F, den første supercrossvindende 4-takts maskine, til endnu en gang at hæve barren med YZ450F 70-års jubilæumsudgave, har
Yamaha's forpligtelse til at forfølge ultimativ præstation og konstant innovation altid været drivkraften bag virksomhedens succes. YZ450F
70-års jubilæumsudgave fejrer dette engagement med en særlig lakering, der forener vindernes fortid, nutid og fremtid. YZ450F 70-års
jubilæumsudgave nye motor gør maskinen lettere at bruge i det lave til mellemste omdrejningsområde, mens den stadig rammer hårdt
højere oppe i området. Den nye stel- og a jedringskombination sikrer en mere jævn kørsel, større føling med trækkraften og en mere plantet
fornemmelse i ujævnt terræn. Den nye YZ450F 70-års jubilæumsudgave kommer med sin egen tekniker og sikkerhedsvagt. Motoren kan
indstilles til forskellige køreforhold via Power Tuner-appen, og den nye ECU-lås beskytter din motorcykel, når du ikke kører. Du behøver
bare din telefon. 


